カタログ掲載商品  価格改定のお知らせ

2024 年 4月

1／ 3

お客様各位

株式会社平田タイル  開発営業統括部

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
『AQUAPiA カタログ 2023-2024』掲載商品の一部につきまして、価格改定となるものがございますので下記の通りご報告申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

カタログ 2023-2024　価格改定リスト （2024 年 5 月 30 日受注分から )
ページ 商品名 品番 価格

19 エル 50

CIE-ELLAT/TA 現 ¥126,000 新 ¥140,000
CIE-ELLAT/BR 現 ¥126,000 新 ¥140,000
CIE-ELLAT/AG 現 ¥126,000 新 ¥140,000
CIE-ELLAT/BA 現 ¥126,000 新 ¥140,000
CIE-ELP50/TA 現 ¥41,000 新 ¥48,000
CIE-ELP50/BR 現 ¥41,000 新 ¥48,000
CIE-ELP50/AG 現 ¥41,000 新 ¥48,000
CIE-ELP50/BA 現 ¥41,000 新 ¥48,000
CIE-ELSTT/MB 現 ¥80,000 新 ¥90,000

21
ミニマルチ
プロ

CIE-MINIMULTIPLO/BR 現 ¥125,000 新 ¥150,000
CIE-MINIMULTIPLO/TA 現 ¥125,000 新 ¥150,000
CIE-MINIMULTIPLO/BA 現 ¥125,000 新 ¥150,000

35 プリニオ 85

CIE-PNLA85/TA 現 ¥190,000 新 ¥218,000
CIE-PNLA85/BR 現 ¥190,000 新 ¥218,000
CIE-PNLA85/SM 現 ¥190,000 新 ¥218,000
CIE-PNST85/MB 現 ¥158,000 新 ¥180,000
CIE-PNPI85L/BA 現 ¥52,000 新 ¥60,000

41 カティーノ

CIE-CALAOF/TA 現 ¥135,000 新 ¥162,000
CIE-CALAOF/BA 現 ¥135,000 新 ¥162,000
CIE-CALAOF/PO 現 ¥135,000 新 ¥162,000
CIE-CALAOF/CI 現 ¥135,000 新 ¥162,000
CIE-CALAOF/CO 現 ¥135,000 新 ¥162,000
CIE-CALAOF/AM 現 ¥135,000 新 ¥162,000
CIE-CALAOF/AL 現 ¥135,000 新 ¥162,000
CIE-CALAOF/OL 現 ¥135,000 新 ¥162,000
CIE-CASTO/MB 現 ¥157,000 新 ¥181,000
CIE-CASTO/BB 現 ¥217,000 新 ¥250,000
CIE-CAPIOC/TA 現 ¥49,000 新 ¥56,400
CIE-CAPIOC/BA 現 ¥49,000 新 ¥56,400
CIE-CAPIOC/PO 現 ¥49,000 新 ¥56,400
CIE-CAPIOC/CI 現 ¥49,000 新 ¥56,400
CIE-CAPIOC/CO 現 ¥49,000 新 ¥56,400
CIE-CAPIOC/AM 現 ¥49,000 新 ¥56,400
CIE-CAPIOC/AL 現 ¥49,000 新 ¥56,400
CIE-CAPIOC/OL 現 ¥49,000 新 ¥56,400

47

カティーノ
ダブル

CIE-CALAD/TA 現 ¥195,000 新 ¥225,000
CIE-CALAD/BA 現 ¥195,000 新 ¥225,000
CIE-CALAD/BR 現 ¥195,000 新 ¥225,000
CIE-CALAD/AV 現 ¥195,000 新 ¥225,000

カティーノ
レクタングル

CIE-CALAR/TA 現 ¥195,000 新 ¥225,000
CIE-CALAR/BA 現 ¥195,000 新 ¥225,000
CIE-CALAR/BR 現 ¥195,000 新 ¥225,000
CIE-CALAR/AV 現 ¥195,000 新 ¥225,000

カティーノ
ダブル
レクタングル
共通

CIE-CASTD/MB 現 ¥169,000 新 ¥195,000
CIE-CASTD/BB 現 ¥235,000 新 ¥270,000
CIE-CAPIDL/TA 現 ¥60,000 新 ¥69,000
CIE-CAPIDL/BA 現 ¥60,000 新 ¥69,000
CIE-CAPIDL/BR 現 ¥60,000 新 ¥69,000
CIE-CAPIDL/AV 現 ¥60,000 新 ¥69,000

49 シーワ
CIE-SWLA/TA 現 ¥172,000 新 ¥198,000
CIE-SWST/MB 現 ¥130,000 新 ¥150,000
CIE-SWVL/BA 現 ¥59,000 新 ¥68,000

ページ 商品名 品番 価格

53 エラ 80 ＆ 60

CIE-ERLA60SX/TA 現 ¥98,000 新 ¥117,000
CIE-ERLA60SX/BR 現 ¥98,000 新 ¥117,000
CIE-ERST60/MB 現 ¥103,000 新 ¥120,000
CIE-ERLA80SX/TA 現 ¥118,000 新 ¥139,000
CIE-ERLA80SX/BR 現 ¥118,000 新 ¥139,000
CIE-ERST80/MB 現 ¥111,000 新 ¥130,000
CIE-ERPLST/MB 現 ¥23,000 新 ¥30,000

57 ティノミニ 32

CIE-BATO30/WH 現 ¥59,000 新 ¥60,000
CIE-BATO30/BR 現 ¥87,000 新 ¥90,000
CIE-BATO30/LI 現 ¥87,000 新 ¥90,000
CIE-BATO30/AM 現 ¥87,000 新 ¥90,000
CIE-BATO30/AL 現 ¥87,000 新 ¥90,000
CIE-BATO30/NI 現 ¥87,000 新 ¥90,000

59

シュイ
コンフォート
ミニモ
ラウンド 25

CIE-SHMILAT25/CO 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAT25/AM 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAT25/AL 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAT25/OL 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAT25/SM 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAT25/NI 現 ¥49,000 新 ¥57,000

61

CIE-SHMILAT25/WH 現 ¥34,000 新 ¥41,000
CIE-SHMILAT25/BR 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAT25/AV 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAT25/CI 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAT25/PV 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAT25/BA 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAT25/AG 現 ¥49,000 新 ¥57,000

63

シュイ
コンフォート
ミニモ
スクエア 25

CIE-SHMILAQ25/CO 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAQ25/AM 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAQ25/AL 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAQ25/OL 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAQ25/SM 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAQ25/NI 現 ¥49,000 新 ¥57,000

65

CIE-SHMILAQ25/WH 現 ¥34,000 新 ¥41,000
CIE-SHMILAQ25/BR 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAQ25/AV 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAQ25/CI 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAQ25/PV 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAQ25/BA 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-SHMILAQ25/AG 現 ¥49,000 新 ¥57,000

70

シュイ
コンフォート
プティート
ラウンド 28

CIE-LPLAT28/WH 現 ¥34,000 新 ¥41,000
CIE-LPLAT28/BR 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-LPLAT28/BA 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-LPLAT28/AV 現 ¥49,000 新 ¥57,000

シュイ
コンフォート
プティート
スクエア 27.7

CIE-LPLAQ28/WH 現 ¥34,000 新 ¥41,000
CIE-LPLAQ28/BR 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-LPLAQ28/BA 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-LPLAQ28/AV 現 ¥49,000 新 ¥57,000

71

シュイ
コンフォート
プティート
オーバル 33.6

CIE-LPLAO33/WH 現 ¥34,000 新 ¥41,000
CIE-LPLAO33/BR 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-LPLAO33/BA 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-LPLAO33/AV 現 ¥49,000 新 ¥57,000

シュイ
コンフォート
プティート
レクタングル
33.6

CIE-LPLAR33/WH 現 ¥34,000 新 ¥41,000
CIE-LPLAR33/BR 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-LPLAR33/BA 現 ¥49,000 新 ¥57,000
CIE-LPLAR33/AV 現 ¥49,000 新 ¥57,000

カタログ 2023-2024　価格改定リスト （2024 年 5 月 30 日受注分から )
ページ 商品名 品番 価格

75 ハンディ 45

CIE-HALAT45/WH 現 ¥67,000 新 ¥78,000
CIE-HALAT45/CM 現 ¥102,000 新 ¥119,000
CIE-HALAT45/LI 現 ¥102,000 新 ¥119,000
CIE-HALAT45/CO 現 ¥102,000 新 ¥119,000
CIE-HALAT45/AM 現 ¥102,000 新 ¥119,000
CIE-HALAT45/AL 現 ¥102,000 新 ¥119,000
CIE-HALAT45/OL 現 ¥102,000 新 ¥119,000

77 フルイド 45
CIE-FLLA45/WH 現 ¥44,000 新 ¥50,000
CIE-FLLA45/CM 現 ¥78,000 新 ¥90,000
CIE-FLLA45/LI 現 ¥78,000 新 ¥90,000

79 エラ 40

CIE-BAERA40/TA 現 ¥99,000 新 ¥110,000
CIE-BAERA40/AV 現 ¥99,000 新 ¥110,000
CIE-BAERA40/BA 現 ¥99,000 新 ¥110,000
CIE-BAERA40/CO 現 ¥99,000 新 ¥110,000
CIE-BAERA40/AM 現 ¥99,000 新 ¥110,000
CIE-BAERA40/AL 現 ¥99,000 新 ¥110,000
CIE-BAERA40/OL 現 ¥99,000 新 ¥110,000

85
エンジョイ
70&50

CIE-EJLAN70/WH 現 ¥74,000 新 ¥88,000
CIE-EJLAN70/BR 現 ¥105,000 新 ¥135,000
CIE-EJLAN70/AV 現 ¥105,000 新 ¥135,000
CIE-EJLAN50/WH 現 ¥65,000 新 ¥76,000
CIE-EJLAN50/BR 現 ¥91,000 新 ¥115,000
CIE-EJLAN50/AV 現 ¥91,000 新 ¥115,000

87

エンジョイ
ラウンド 40 ＆
スクエア 40

CIE-EJLASIT40/TA 現 ¥81,000 新 ¥97,000
CIE-EJLASIT40/BR 現 ¥81,000 新 ¥97,000
CIE-EJLASIT40/AV 現 ¥81,000 新 ¥97,000
CIE-EJLASIQ40/TA 現 ¥81,000 新 ¥97,000
CIE-EJLASIQ40/BR 現 ¥81,000 新 ¥97,000
CIE-EJLASIQ40/AV 現 ¥81,000 新 ¥97,000

89
エンジョイ
アンダーカウンター
52

CIE-EJLASPO/BR 現 ¥68,000 新 ¥80,000
CIE-EJLASPO/AV 現 ¥68,000 新 ¥80,000

91 スマイル 80
CIE-SMLAA80/WH 現 ¥70,000 新 ¥90,000
CIE-SMLAA80/BR 現 ¥122,000 新 ¥146,000
CIE-SMLAA80/AV 現 ¥122,000 新 ¥146,000

93 スマイル 60
CIE-SMLAA60/WH 現 ¥47,000 新 ¥63,000
CIE-SMLAA60/BR 現 ¥86,000 新 ¥103,000
CIE-SMLAA60/AV 現 ¥86,000 新 ¥103,000

95 スマイル 50

CIE-SMLAA50/WH 現 ¥45,000 新 ¥60,000
CIE-SMLAA50/BR 現 ¥83,000 新 ¥99,200
CIE-SMLAA50/AV 現 ¥83,000 新 ¥99,200
CIE-SMLAA50/BA 現 ¥83,000 新 ¥99,200

97

シュイ
コンフォート
レクタングラー
60

CIE-SHCOLARF60/TA 現 ¥123,000 新 ¥139,000
CIE-SHCOLARF60/BA 現 ¥123,000 新 ¥139,000
CIE-SHCOLARF60/AV 現 ¥123,000 新 ¥139,000

99
シュイ
コンフォート
スクエア 44

CIE-SHCOLAQF44/TA 現 ¥102,000 新 ¥115,000
CIE-SHCOLAQF44/BA 現 ¥102,000 新 ¥115,000
CIE-SHCOLAQF44/AV 現 ¥102,000 新 ¥115,000

101
シュイ
コンフォート
ラウンド 45

CIE-SHCOLATF45/TA 現 ¥100,000 新 ¥115,000
CIE-SHCOLATF45/BA 現 ¥100,000 新 ¥115,000
CIE-SHCOLATF45/AV 現 ¥100,000 新 ¥115,000

103

シュイ
コンフォート
レクタングラー
60

CIE-SHCOLAR60/TA 現 ¥121,000 新 ¥137,000
CIE-SHCOLAR60/AV 現 ¥121,000 新 ¥137,000
CIE-SHCOLAR60/BR 現 ¥121,000 新 ¥137,000

105
シュイ
コンフォート
オーバル 60

CIE-SHCOLAO60/TA 現 ¥120,000 新 ¥137,000
CIE-SHCOLAO60/AV 現 ¥120,000 新 ¥137,000
CIE-SHCOLAO60/BR 現 ¥120,000 新 ¥137,000

107
シュイ
コンフォート
スクエア 40

CIE-SHCOLAQ40/TA 現 ¥102,000 新 ¥119,000
CIE-SHCOLAQ40/AV 現 ¥102,000 新 ¥119,000
CIE-SHCOLAQ40/BR 現 ¥102,000 新 ¥119,000

109
シュイ
コンフォート
ラウンド 40

CIE-SHCOLAT40/TA 現 ¥102,000 新 ¥119,000
CIE-SHCOLAT40/AV 現 ¥102,000 新 ¥119,000
CIE-SHCOLAT40/BR 現 ¥102,000 新 ¥119,000

ページ 商品名 品番 価格
111 シュイ 45 CIE-SHBA45/WH 現 ¥61,000 新 ¥74,000

113

シュイ 60
CIE-SHLAA60/WH 現 ¥55,000 新 ¥65,000
CIE-SHLAA60/AV 現 ¥86,000 新 ¥99,000
CIE-SHLAA60/BR 現 ¥86,000 新 ¥99,000

シュイ 40
CIE-SHLAA40/WH 現 ¥40,000 新 ¥48,000
CIE-SHLAA40/BR 現 ¥68,000 新 ¥80,000
CIE-SHLAA40/AV 現 ¥68,000 新 ¥80,000

113
キュイタップ
シングルレバー
洗面混合水栓

AQ-4770NJV-2T 現 ¥60,000 新 ¥65,000

117
レ・ジアレ 56

CIE-LGLS56/TA 現 ¥183,000 新 ¥190,000
117,176 CIE-SIFR 現 ¥15,000 新 ¥17,000

119 レ・ピエトレ

CIE-SHCOLAT40/CS 現 ¥140,000 新 ¥173,000
CIE-SHCOLAT40/BC 現 ¥140,000 新 ¥173,000
CIE-SHCOLAT40/NQ 現 ¥140,000 新 ¥173,000
CIE-SHCOLAQ40/CS 現 ¥140,000 新 ¥173,000
CIE-SHCOLAQ40/BC 現 ¥140,000 新 ¥173,000
CIE-SHCOLAQ40/NQ 現 ¥140,000 新 ¥173,000
CIE-SHBA45/CS 現 ¥140,000 新 ¥173,000
CIE-SHBA45/BC 現 ¥140,000 新 ¥173,000
CIE-SHBA45/NQ 現 ¥140,000 新 ¥173,000

123 リボン EX-RIBBON/SAT 現 ¥250,000 新 ¥300,000

125 ガス
EX-GUS/BL 現 ¥218,000 新 ¥250,000
EX-VASS/BL 現 ¥9,000 新 ¥10,000

129 ヌーヴォー
EX-LAVNOU/WH 現 ¥99,000 新 ¥112,000
EX-LAVNOU/LP 現 ¥130,000 新 ¥160,000

131 ヌード

EX-NDGS1P/NE 現 ¥75,000 新 ¥86,000
EX-NDGS1P/OT 現 ¥87,000 新 ¥98,000
EX-NDGS2P/NE 現 ¥98,000 新 ¥110,000
EX-NDGS2P/OT 現 ¥114,000 新 ¥129,000
EX-NDGL1P/NE 現 ¥79,000 新 ¥90,000
EX-NDGL1P/OT 現 ¥96,000 新 ¥109,000
EX-NDGL2P/NE 現 ¥104,000 新 ¥117,000
EX-NDGL2P/OT 現 ¥128,000 新 ¥145,000
EX-SPNDQ 現 ¥48,000 新 ¥56,000
EX-SPNDR 現 ¥42,000 新 ¥49,000
EX-NDCONT300/NE 現 ¥29,000 新 ¥32,000
EX-NDCONT300/OT 現 ¥34,000 新 ¥38,000
EX-NDCONT650/NE 現 ¥35,000 新 ¥39,000
EX-NDCONT650/OT 現 ¥42,000 新 ¥47,000

133 ドッツ

EX-DOTSCAL/BI 現 ¥13,000 新 ¥15,000
EX-DOTSNM/BI 現 ¥13,000 新 ¥15,000
EX-DOTSLAL/BI 現 ¥18,000 新 ¥21,000
EX-DOTSEMD/BI 現 ¥18,000 新 ¥21,000
EX-DOTSROV/BI 現 ¥18,000 新 ¥21,000

141
エドワーディアン
56

BUR-B4/1TH 現 ¥40,000 新 ¥42,000
BUR-B4/3TH 現 ¥40,000 新 ¥42,000
BUR-T22A 現 ¥70,000 新 ¥75,000

142 クロークルーム BUR-P13/WH 現 ¥36,000 新 ¥38,000

146 エッセンス
23590ALJ 現 ¥83,500 新 ¥106,100
23590DLJ 現 ¥83,500 新 ¥106,100
JP303801 現 ¥65,400 新 ¥70,700

146 アクサー
チッテリオ M

34017340SP 現 ¥99,500 新 ¥135,000
34017140SP 現 ¥99,500 新 ¥135,000

148 カラータップ
AQ-LFK612X-S 現 ¥37,700 新 ¥41,500
AQ-LFK612X-187S 現 ¥75,200 新 ¥82,700

149,176
単水栓
取付アダプター

AZ24-3638CH 現 ¥2,620 新 ¥2,880
AZ24-3638M5 現 ¥4,300 新 ¥4,730
AZ24-3638M4 現 ¥4,300 新 ¥4,730

167 フレームレス
ミラー

AQ-CIR　φ 250 ～ 300 現 ¥26,000 新 ¥31,000
AQ-CIR　φ 301 ～ 450 現 ¥37,400 新 ¥44,800
AQ-CIR　φ 451 ～ 600 現 ¥55,700 新 ¥66,800
AQ-SQU640/550 現 ¥60,700 新 ¥72,800
AQ-SQU690/600 現 ¥66,000 新 ¥79,200
AQ-SQU740/650 現 ¥75,800 新 ¥91,000
AQ-OVB300/540 現 ¥42,200 新 ¥50,600
AQ-OVB400/720 現 ¥71,500 新 ¥85,800
AQ-OVB500/900 現 ¥84,500 新 ¥101,400

2 ／ 3

ページ 商品名 品番 価格

171

デザイン
ウォーマー
YUCCA/
YAE

HT-YAE-7604-L/ 色
HT-YAE-7604-R/ 色 現 ¥162,300 新 ¥178,200
HT-YAE-7605-L/ 色
HT-YAE-7605-R/ 色 現 ¥172,400 新 ¥189,400
HT-YAE-7606-L/ 色
HT-YAE-7606-L/ 色 現 ¥182,500 新 ¥200,500
HT-YAE-9204-L/ 色
HT-YAE-9204-R/ 色 現 ¥169,100 新 ¥185,600
HT-YAE-9205-L/ 色
HT-YAE-9205-R/ 色 現 ¥179,100 新 ¥196,700
HT-YAE-9206-L/ 色
HT-YAE-9206-R/ 色 現 ¥189,200 新 ¥207,800
HT-YAE-10804-L/ 色
HT-YAE-10804-R/ 色 現 ¥175,800 新 ¥193,000
HT-YAE-10805-L/ 色
HT-YAE-10805-R/ 色 現 ¥185,800 新 ¥204,100
HT-YAE-10806-L/ 色
HT-YAE-10806-R/ 色 現 ¥195,900 新 ¥215,200
HT-YAE-12404-L/ 色
HT-YAE-12404-R/ 色 現 ¥179,200 新 ¥197,200
HT-YAE-12405-L/ 色
HT-YAE-12405-R/ 色 現 ¥189,300 新 ¥208,300
HT-YAE-12406-L/ 色
HT-YAE-12406-L/ 色 現 ¥199,300 新 ¥219,300
HT-YAE-14004-L/ 色
HT-YAE-14004-R/ 色 現 ¥189,200 新 ¥207,800
HT-YAE-14005-L/ 色
HT-YAE-14005-R/ 色 現 ¥199,300 新 ¥218,800
HT-YAE-14006-L/ 色
HT-YAE-14006-R/ 色 現 ¥209,400 新 ¥229,900
HT-YAE-15604-L/ 色
HT-YAE-15604-R/ 色 現 ¥195,900 新 ¥215,200
HT-YAE-15605-L/ 色
HT-YAE-15605-R/ 色 現 ¥205,900 新 ¥226,200
HT-YAE-15606-L/ 色
HT-YAE-15606-R/ 色 現 ¥216,100 新 ¥237,300
HT-YAE-17204-L/ 色
HT-YAE-17204-R/ 色 現 ¥199,300 新 ¥219,300
HT-YAE-17205-L/ 色
HT-YAE-17205-R/ 色 現 ¥209,500 新 ¥230,400
HT-YAE-17206-L/ 色
HT-YAE-17206-R/ 色 現 ¥219,500 新 ¥241,500

173

デザイン
ウォーマー
YUCCA/
YAE90

WHT-YAE-7604-L/ 色
WHT-YAE-7604-R/ 色 現 ¥179,900 新 ¥195,800
WHT-YAE-7605-L/ 色
WHT-YAE-7605-R/ 色 現 ¥190,000 新 ¥207,000
WHT-YAE-7606-L/ 色
WHT-YAE-7606-L/ 色 現 ¥200,100 新 ¥218,100
WHT-YAE-9204-L/ 色
WHT-YAE-9204-R/ 色 現 ¥186,700 新 ¥203,200
WHT-YAE-9205-L/ 色
WHT-YAE-9205-R/ 色 現 ¥196,700 新 ¥214,300
WHT-YAE-9206-L/ 色
WHT-YAE-9206-R/ 色 現 ¥206,800 新 ¥225,400
WHT-YAE-10804-L/ 色
WHT-YAE-10804-R/ 色 現 ¥193,400 新 ¥210,600
WHT-YAE-10805-L/ 色
WHT-YAE-10805-R/ 色 現 ¥203,400 新 ¥221,700
WHT-YAE-10806-L/ 色
WHT-YAE-10806-R/ 色 現 ¥213,600 新 ¥232,800
WHT-YAE-12404-L/ 色
WHT-YAE-12404-R/ 色 現 ¥196,800 新 ¥214,800
WHT-YAE-12405-L/ 色
WHT-YAE-12405-R/ 色 現 ¥207,000 新 ¥225,900
WHT-YAE-12406-L/ 色
WHT-YAE-12406-L/ 色 現 ¥217,000 新 ¥236,900
WHT-YAE-14004-L/ 色
WHT-YAE-14004-R/ 色 現 ¥215,600 新 ¥234,200
WHT-YAE-14005-L/ 色
WHT-YAE-14005-R/ 色 現 ¥225,700 新 ¥245,200
WHT-YAE-14006-L/ 色
WHT-YAE-14006-R/ 色 現 ¥235,800 新 ¥256,300
WHT-YAE-15604-L/ 色
WHT-YAE-15604-R/ 色 現 ¥222,400 新 ¥241,600
WHT-YAE-15605-L/ 色
WHT-YAE-15605-R/ 色 現 ¥232,400 新 ¥252,600
WHT-YAE-15606-L/ 色
WHT-YAE-15606-R/ 色 現 ¥242,500 新 ¥263,700
WHT-YAE-17204-L/ 色
WHT-YAE-17204-R/ 色 現 ¥225,800 新 ¥245,700
WHT-YAE-17205-L/ 色
WHT-YAE-17205-R/ 色 現 ¥235,900 新 ¥256,800
WHT-YAE-17206-L/ 色
WHT-YAE-17206-R/ 色 現 ¥245,900 新 ¥267,900

カタログ 2023-2024　価格改定リスト （2024 年 5 月 30 日受注分から )
ページ 商品名 品番 価格

174
デザイン
ウォーマー
HUMA

HT-HUMA-030-L/ 色
HT-HUMA-030-R/ 色 現 ¥176,200 新 ¥193,800
HT-HUMA-060-L/ 色
HT-HUMA-060-R/ 色 現 ¥182,800 新 ¥201,000

175
デザイン
ウォーマー
TSN

HT-TSN-030-L/ 色
HT-TSN-030-R/ 色 現 ¥126,400 新 ¥139,100
HT-TSN-060-L/ 色
HT-TSN-060-R/ 色 現 ¥130,600 新 ¥143,700
HT-TSN-090-L/ 色
HT-TSN-090-R/ 色 現 ¥139,100 新 ¥152,900

176 排水目皿

CIE-PIL01N/WH 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/TA 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/BR 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/AV 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/CI 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/PV 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/BA 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/AG 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/LI 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/CE 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/CO 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/AM 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/SM 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/OL 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/AL 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/NI 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/CS 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/BC 現 ¥16,000 新 ¥20,000
CIE-PIL01N/NQ 現 ¥16,000 新 ¥20,000

3 ／ 3